
BROJ: 8 Sisak, 9. ožujka 2016. GODINA XXIII

2016.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

2. Pravilnik o Izmjeni i dopuni Pravilnika o 
dozvoli za obavljanje autotaksi prijevoza 181

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

2.
Na temelju članka 22. Statuta Grada Siska (»Služ-

beni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 
16/10, 9/11, 18/12, 4,13 i 6/13 pročišćeni tekst, 14/14 i 
9/15) i članka 5. stavka 5. Odluke o autotaksi prijevozu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
27/15), gradonačelnica Grada Siska, donosi

P R A V I L N I K
o Izmjeni i dopuni Pravilnika o dozvoli za 

obavljanje autotaksi prijevoza

Članak 1.
U Pravilniku o dozvoli za obavljanje autotaksi prije-

voza (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 35/15) u članku 3. stavak 2. mijenja se i glasi:

(2) »Iznos za izdavanje ili obnovu dozvole može 
se uplatiti jednokratno ili na deset jednakih mjesečnih 
obroka, koji se uplaćuju u korist Proračuna Grada Siska. 
Iznos za izdavanje zamjenske dozvole ili izdavanje 
sljedećeg primjerka u slučaju nestanka dozvole upla-
ćuje se jednokratno u korist Proračuna Grada Siska.«

Iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi:

(3) »Ukoliko se utvrdi da podnositelj zahtjeva nije 
u cijelosti uplatio sve mjesečne obroke za izdavanje 
dozvole, Grad Sisak ima pravo poništiti izdanu dozvolu.«

Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 4.

Članak 2.
Ostali članci Pravilnika ostaju nepromijenjeni.

Članak 3.
(1) Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljen u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 340-05/15-01/04
URBROJ: 2176/05-01-16-2
Sisak, 8. ožujka 2016.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 182 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 8/2016.



Stranica 183Broj 8/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 184 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 8/2016.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2016. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


